МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУРОМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ

АКАДЕМИЯ»

 (ГАПОУ ВО «МГИТА»)

602264 Владимирская обл., г. Муром, ул. Орловская, д.16

П Р И К А З

от    05.09.2024г.        №      189 /01-03

О создании стипендиальной комиссии

Для назначения всех видов стипендий, материальной помощи студен-

там ГАПОУ ВО «Муромской государственной инженерно-технической ака-

демии»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Создать стипендиальную комиссию в корпусе 1 на 2024/2025 учебный

год в следующем составе:

Председатель комиссии: Л.Л.Леонтьева – заведующий отделением

Члены комиссии:

Хирина М.С.– заведующий учебной частью

Клюева А.Е. – зав.отделом студенческой инициативной и культурно-

досуговой работы

Ефремова Ю.Е. – педагог-психолог

Секретарь: Антонова Е.С.

Член студенческого Совета: студента группы С-421 Шеченкова И.Н.

Директор ГАПОУ ВО «МГИТА»     О.Н.Фадеева

		2025-04-09T11:20:22+0300
	Фадеева О.Н.